

**Braagaard Holding ApS**

**Alleen 82, 2. mf. c/o Preben Braagaard  
2770 Kastrup**

**CVR-nr. 25 81 13 99**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/08 2018

---

Preben Braagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Braagaard Holding ApS  
Alleen 82, 2. mf. c/o Preben Braagaard  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 81 13 99  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Tårnby

### Direktion

Preben Braagaard

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab, samt at besidde, udvikle og udnytte immaterielle rettigheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 197.860, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.221.479.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>675.885</b>	<b>858.297</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(312.000)</u>	<u>(60.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>363.885</b>	<b>798.297</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(18.779)</u>	<u>(22.379)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>345.106</b>	<b>775.918</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.291	120.510
Finansielle indtægter	2	54.426	34.766
Finansielle omkostninger		<u>(293.566)</u>	<u>(11.413)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.257</b>	<b>919.781</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(23.397)</u>	<u>(167.918)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>197.860</u></b>	<b><u>751.863</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		115.291	(182.758)
Overført resultat		<u>(23.231)</u>	<u>831.221</u>
		<b><u>197.860</u></b>	<b><u>751.863</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		9.434	15.290
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>9.434</u>	<u>15.290</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.526	14.381
Indretning af lejede lokaler		6.049	14.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>15.575</u>	<u>28.498</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	321.996	206.705
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>344.496</u>	<u>229.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>369.505</u>	<u>272.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	400.000
Andre tilgodehavender		61.878	93.804
Selskabsskat		72.983	54.538
<b>Tilgodehavender</b>		<u>134.861</u>	<u>548.342</u>
Værdipapirer		2.298.215	2.201.379
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.298.215</u>	<u>2.201.379</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.551.379</u>	<u>1.386.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.984.455</u>	<u>4.135.973</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.353.960</u>	<u>4.408.966</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.996	81.705
Overført resultat		3.793.683	3.816.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.221.479</b></u>	<u><b>4.127.019</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		4.171	6.096
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>4.171</b></u>	<u><b>6.096</b></u>
Selskabsskat		0	167.573
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>167.573</b></u>
Anden gæld		128.310	108.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>128.310</b></u>	<u><b>108.278</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>128.310</b></u>	<u><b>275.851</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.353.960</b></u>	<u><b>4.408.966</b></u>
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	81.705	3.816.914	103.400	4.127.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	115.291	(23.231)	105.800	197.860
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>196.996</b>	<b>3.793.683</b>	<b>105.800</b>	<b>4.221.479</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.664	60.000
Pensioner	<u>304.336</u>	<u>0</u>
	<b><u>312.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.491
Andre finansielle indtægter	<u>54.426</u>	<u>23.275</u>
	<b><u>54.426</u></b>	<b><u>34.766</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.322	176.220
Årets udskudte skat	(1.925)	114
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(8.416)</u>
	<b><u>23.397</u></b>	<b><u>167.918</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2017	47.280
Kostpris 30. juni 2018	47.280
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	31.990
Årets afskrivninger	5.856
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	37.846
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>9.434</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	98.668	40.338
Kostpris 30. juni 2018	98.668	40.338
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	84.287	26.221
Årets afskrivninger	4.855	8.068
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	89.142	34.289
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>9.526</b>	<b>6.049</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	81.705	264.463
Årets resultat	105.590	110.809
Udbytte modtaget	0	(303.268)
Afskrivning på goodwill	9.701	9.701
Værdireguleringer 30. juni 2018	196.996	81.705
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>321.996</b>	<b>206.705</b>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	19.997	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Coachers ApS	Horsens	100 %	341.399	105.590

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.